檔 號：

保存年限：

法務部行政執行署臺南分署函
機關 地址：臺南市中西區忠義路 1 段 125 巷 12 號

傳 直： 06-2142656

承辦人及電語：林建宏 06-213-4322 分機385

708

台南市安平區建平八街 108 巷 42-1 號

受文者：台南市營造公會
發文日期：中華民國 1 1 1 年 9 月 1 28
發文字號：南執廉 110 年助執專字第 00000335 號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送不動產拍賣公告1份，請將公告事項轉知所屬會員踴躍

應買。

說明：本分署110年度助執專字第335號等義務人齊同賢之土地

稅法 － 地價税執行事件，定於111年10月4日下午3時進

行拍賣義務人所有之不動產，請轉知所屬會員踴躍應買。

正本：臺南市不動產仲介經紀甯業同業公會、台南市地政士公會、台南市建築師公會丶
台南市營造公會

副本：

令奇女 祚足